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VTS Suomi ry perustettiin syyskuussa 2019, ja kulunut vuosi 2020 on ollut aktiivinen sekä 

toimintamme laajentamisessa että uusien verkostojen rakentamisessa. Jäsenistö on kasvanut 

muutamalla uudella jäsenellä. Hallitus on myös saanut entisen kokoonpanonsa lisäksi 

mukaan Leena Hannulan ja Noora Sandgrenin. Tervetuloa sekä kaikki uudet yhdistyksen 

jäsenet että uudet hallituslaiset. Jäsenmaksut tulevalle toimintakaudelle lähetetään 

alkuvuodesta. 

 

Kesän ja syksyn 2020 toiminta 

 

Kesällä 2020 yhdistys sai omat internetsivunsa: www.vtssuomi.fi. Yhdistyksen tapahtumat on 

kasattuna verkkosivuillemme, minkä lisäksi Facebook-sivumme toimii yhä ahkerasti 

yhdistyksemme tiedotusväylänä. Osoite:  https://www.facebook.com/vtssuomi/. 

Facebookiin pyrimme linkittämään myös VTS-teemaisia tapahtumia ja webinaareja 

yhdistyksen ulkopuolisilta tahoilta. Jos olet mukana järjestämässä VTS-aiheista tapahtumaa, 

kuulemme siitä mielellämme ja lisäämme infon yhdistyksen Facebook-sivuille. 

 

Covid-19-epidemiasta johtuen VTS Suomi ry on järjestänyt VTS-iltoja ja kokouksia verkossa. 

Virtuaalinen jäsenilta järjestettiin 29.9. ja virtuaalinen VTS-ilta 27.10. Jäsenillassa vaihdoimme 

kokemuksia VTS:n käytöstä ja saimme kuulla puheenvuoroja seuraavista teemoista: VTS 

museoympäristössä, VTS tapahtumatuotannossa, VTS ja kuvatietoisuus ja VTS 

koulumaailmassa. VTS-illassa esiteltiin metodia siitä kiinnostuneille. Lisäksi yhdistyksen 

pikkujoulut järjestettiin etänä 3.12. 

 

Verkkotoiminnan lisäksi VTS Suomi ry on tänä syksynä päättänyt osallistua kansainväliseen 

NordPlus-hankkeeseen. Hankeyhteistyötä tehdään Ruotsin, Tanskan ja Viron kanssa 

seuraavat kolme vuotta. Syksyn aikana yhdistys on aktiivisesti kartoittanut yliopisto- ja 

museopartnereita tulevaan hankkeeseen. Suunnittelu- ja hanketyö jatkuu vuodenvaihteen 

jälkeen. Hankkeen kenttätyö käynnistynee aikaisintaan syksyllä 2021.  

 

Rauhallista joulun odotusta kaikille ja voimia tähän poikkeukselliseen aikaan! 

Toivottavasti pian pääsemme näkemään toisiamme kasvotusten. 

 

Kouvolassa 16.12.2020 

VTS Suomi ry:n hallituksen puolesta, 

tiedottaja Aija Grönman 
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